Mater purissima	3/2	MI	I
Mater castissima	3/2	LA	II
Mater castissima	3/2	RE	I
Mater inviolata	3/2	SOL	II
Ora ora	3/2	MI	I
Mater intemerata	3/2	LA	II
Ora ora	3/2	FA#	I
Ora ora pro nobis	3/2	FA#	II
Ora ora pro nobis	3/2	FA#	I
Ora ora	3/2	FA#	II
Ora ora pro nobis	3/2	FA#	I+II
Mater amabilis	3/2	RE	I
Ora ora pro nobis	3/2	RE	II
Mater admirabilis	3/2	RE	I
Ora ora pro nobis	3/2	RE	I
Mater Creatoris	3/2	LA	I
Mater Creatoris	3/2	SOL	II
Mater Salvatoris	3/2	Si	I
Mater Salvatoris	3/2	FA#	II
Ora ora	3/2	FA#	I
Ora ora	3/2	FA#	II
Ora ora pro nobis	3/2	SI	I+II (anticipa il I)
Virgo prudentissima	3/2	SOL	II
Ora pro nobis	3/2	SOL	I
Virgo veneranda	3/2	DO	II
Ora pro nobis	3/2	SOL	I (Cambio ordine espositivo)
Virgo praedicanda	3/2	DO	I
Ora pro nobis	3/2	DO	II
Virgo potens	3/2	FA	I
Virgo clemens	3/2	SIb	II
Virgo Clemens	3/2	SOL	I

Virgo fidelis	3/2	DO	II
Virgo Fidelis	3/2	FA	I
Ora pro nobis	3/2	FA	I+II
Ora ora	3/2	FA	II/I
Ora ora pro nobis	3/2	SIb	II/I
Speculum iustitiae	3/2	RE	I
Ora ora pro nobis	3/2	Sol	II
Sedes sapientiae	3/2	RE	I
Ora ora pro nobis	3/2	Sol	II
Causa nostrae letitiae	3/2	FA	I
Ora ora pro nobis	3/2	FA	II
Vas honorabile	3/2	SIb	II
Ora pro nobis	3/2	Sol	I
Vas insignae devotionis	3/2	SIb	II (sopra il versetto «ora pro nobis» del coro I)
Ora ora	3/2	Mib	I
Ora ora pro nobis	3/2	Mib	I+II
Rosa mystica	3/2	Sol	I (sopra il versetto «ora pro nobis» del II coro)
Turris davidica	3/2	Sol	I
Ora pro nobis	3/2	Sol	II
Turris eburnea/ora pro nobis	3/2	Mib	I/II
Domus aurea/ora pro nobis	3/2	Lab	I/II
Foederis arca, Ianua Coeli	3/2	fa/DO	I
Ora pro nobis	3/2	DO	II
Ora ora	3/2	Fa	I
Ora ora pro nobis	3/2	FA	I+II (anticipa il II coro)

Stella matutina	3/2	LA	II
Ora ora pro nobis	3/2	Re	I
Salus infirmorum	3/2	LA	II
Ora ora pro nobis	3/2	LA	I
Refugium peccatorum	3/2	SOL	II
Consolatrix afflictorum	3/2	MI	I
Auxilium Christianorum	3/2	SOL	II
Ora ora	3/2	Re	I+II
Ora pro nobis	3/2	DO	I+II
Ora ora	3/2	La	I/II
Ora pro nobis (2 volte)	3/2	La	I+II
	3/2		
Regina angelorum	3/2	La	I
Regina Patriarcarum	3/2	La	II
Regina prophetarum	3/2	DO	I
Regina apostolorum	3/2	DO	II
Regina martirum	3/2	DO	I
Regina confessorum	3/2	SOL	II
Regina virginum	3/2	SOL	I/II
Ora ora	3/2	DO	II
Ora ora	3/2	FA	I
Ora ora	3/2	Re	II
Ora ora pro nobis	3/2	DO	I+II
Ora	3/2	DO	I
Ora	3/2	FA	II
ora	3/2	Sib	II
Ora ora pro nobis	3/2	FA	I+II
Ora ora	3/2	FA	II
Ora ora pro nobis	3/2	FA	I+II
Agnus Dei qui tollis peccata mundi	3/2	FA	I
Parce nobis	3/2	La	II

Parce nobis	3/2	FA	I
parce nobis	3/2	Re	II
Parce nobis Domine	3/2	DO	I+II
Agnus Dei qui tollis peccata mundi	3/2	SOL	II
Exaudi	3/2	DO	I
Exaudi nos Domine	3/2	SOL	I+II
Agnus Dei qui tollis	3/2	DO	I
Agnus Dei qui tollis peccata mundi	3/2	DO	I+II
Miserere	C	FA	I
Miserere	C	SIb	II
Miserere	C	Sol	I
Miserere	C	DO	II
Miserere nobis	C	FA	I+II
Miserere	C	FA	I
Miserere	C	FA	II
Miserere nobis	C	FA	I+II
Miserere nobis	C	FA	I+II